奈 福 長 福 号 外

平成２６年 １０月３日

各 施設長 様

各 管理者 様

                     奈良市保健福祉部

長 寿 福 祉 課 長

                        （公 印 省 略）

個人情報保護法等の遵守に関する周知徹底ついて（通知）

 平素は、本市の福祉行政にご協力を賜り、ありがとうございます。

この度、標記の件について、厚生労働省から別添のとおり通知がありましたのでお知

らせ致します。貴施設におかれましても、個人情報の取り扱いについては厳正を期する

ようお願い致します。

奈良市保健福祉部長寿福祉課 施設整備係

電 話：０７４２－３４－５４３９（直）

ＦＡＸ：０７４２－３４－１１６１